


	肃南县2025年高产优质苜蓿示范建设项目资金补助

	序号
	建设主体
	单位
	建设规模
	概算投资（万元）
	补助资金（万元）
	自筹资金（万元）

	1
	肃南裕固族自治县裕顺节水发展农民专业合作社、
	亩
	800
	69.5
	48
	21.5

	2
	肃南裕固族自治县白翠梅家庭农场
	亩
	700
	55.07
	42
	13.07

	3
	肃南裕固族自治县保田农牧农民专业合作社
	亩
	500
	45.5
	30
	15.5

	4
	肃南裕固族自治县众兴农场
	亩
	500
	45.1
	30
	15.1

	5
	肃南裕固族自治县祁牧庭农场
	亩
	500
	41.2
	30
	11.2

	6
	合计
	
	3000
	256.37
	180
	76.37
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